
COMUNE DI CADEO
Elezioni del Consiglio Comunale del 05-06-2016

LO SPOGLIO È CONCLUSO
I DATI DI TUTTE LE SEZIONI SONO DEFINITIVI

VOTANTI PER SEZIONE

Sezione Stato Elettori
Maschi

Elettori
Femmine

Totale
Elettori

Votanti
Maschi

Votanti
Femmine

Totale
Votanti

Voti
Validi

Schede
Bianche

Schede
Nulle

Voti
Nulli

Voti Contestati
Non Assegnati

1 Scuola Elementare Roveleto Viale Scuole Chiusa 406 437 843 285
70,20

290
66,36

575
68,21

554
96,35

4
0,70

17
2,96

0
0,00

0
0,00

2 Scuola Elementare Roveleto Viale Scuole Chiusa 478 480 958 341
71,34

322
67,08

663
69,21

640
96,53

6
0,90

17
2,56

0
0,00

0
0,00

3 Nido d'Infanzia Via Ricetto 79 Saliceto Chiusa 269 264 533 188
69,89

185
70,08

373
69,98

357
95,71

3
0,80

13
3,49

0
0,00

0
0,00

4 Scuola Elementare Roveleto Viale Scuole Chiusa 396 413 809 312
78,79

323
78,21

635
78,49

603
94,96

12
1,89

20
3,15

0
0,00

0
0,00

5 Scuola Elementare Roveleto Viale Scuole Chiusa 405 398 803 281
69,38

282
70,85

563
70,11

541
96,09

5
0,89

17
3,02

0
0,00

0
0,00

6 Scuola Elementare Roveleto Viale Scuole Chiusa 332 340 672 239
71,99

259
76,18

498
74,11

478
95,98

8
1,61

12
2,41

0
0,00

0
0,00

Elettori
Maschi

Elettori
Femmine

Totale
Elettori

Votanti
Maschi

Votanti
Femmine

Totale
Votanti

Voti
Validi

Schede
Bianche

Schede
Nulle

Voti
Nulli

Voti Contestati
Non Assegnati

TOTALI 2286 2332 4618 1646
 72,00

1661
 71,23

3307
 71,61

3173
 95,95

38
 1,15

96
 2,90

0
 0,00

0
 0,00

1/1


	stampe_VS20160606120233.htm

