## **COMUNE DI CADEO** Elezioni del Consiglio Comunale del 05-06-2016 LO SPOGLIO È CONCLUSO

I DATI DI TUTTE LE SEZIONI SONO DEFINITIVI

## VOTANTI PER SEZIONE

Sezione	Stato	Elettori Maschi	Elettori Femmine	Totale Elettori	Votanti Maschi	Votanti Femmine	Totale Votanti	Voti Validi	Schede Bianche	Schede Nulle	Voti Nulli	Voti Contestati Non Assegnati
1 Scuola Elementare Roveleto Viale Scuole	Chiusa	406	437	843	285	290	575	554	4	17	0	0
					70,20	66,36	68,21	96,35	0,70	2,96	0,00	0,00
2 Scuola Elementare Roveleto Viale Scuole	Chiusa	478	480	958	341	322	663	640	6	17	0	0
					71,34	67,08	69,21	96,53	0,90	2,56	0,00	0,00
3 Nido d'Infanzia Via Ricetto 79 Saliceto	Chiusa	269	264	533	188	185	373	357	3	13	0	0
					69,89	70,08	69,98	95,71	0,80	3,49	0,00	0,00
4 Scuola Elementare Roveleto Viale Scuole	Chiusa	396	413	809	312	323	635	603	12	20	0	0
					78,79	78,21	78,49	94,96	1,89	3,15	0,00	0,00
5 Scuola Elementare Roveleto Viale Scuole	Chiusa	405	398	803	281	282	563	541	5	17	0	0
					69,38	70,85	70,11	96,09	0,89	3,02	0,00	0,00
6 Scuola Elementare Roveleto Viale Scuole	Chiusa	332	340	672	239	259	498	478	8	12	0	0
					71,99	76,18	74,11	95,98	1,61	2,41	0,00	0,00
		Elettori	Elettori	Totale	Votanti	Votanti	Totale	Voti	Schede	Schede	Voti	Voti Contestati
		Maschi	Femmine	Elettori	Maschi	Femmine	Votanti	Validi	Bianche	Nulle	Nulli	Non Assegnati
TOTALI		2286	2332	4618	1646	1661	3307	3173	38	96	0	0
					72,00	71,23	71,61	95,95	1,15	2,90	0,00	0,00